
www.deichmann.com

To je důvod k oslavě již od 449,- Kč

Z naší
TV reklamy!

Z naší
TV reklamy!

1 104 467 · vel. 36 – 41 
549,- Kč* 449,- Kč (18% sleva) 

1 104 436 · vel. 36 – 44 
549,- Kč*  449,- Kč (18% sleva) 

1 104 434 · vel. 36 – 44
549,- Kč* 449,- Kč (18% sleva)

1 104 466 · vel. 35 – 44 
549,- Kč* 449,- Kč (18% sleva)

 

1 716 445 · vel. 7.5 – 11    

1 165 430 · vel. 36 – 41
999,- Kč * 799,- Kč (20% sleva)
celokožená výbava

Z naší
TV reklamy!

*Akční nabídka na vybrané druhy obuvi, vyobrazené na této stránce letáku a označené samolepkou 
Skvělá cena, platí ve všech prodejnách Deichmann od 13. 3. do 25. 4. 2013 nebo do vyprodání zásob.

100 let 
zkušeností s 
prodejem obuvi 
v Evropě.



1 100 492 · vel. 36 – 41

4 100 440 · 349,- Kč 
kabelka, k dostání v různých barvách

1 100 493 · vel. 37 – 42

1 103 452 · vel. 37 – 41

1 103 453 · vel. 35 – 41

1 103 445 · vel. 36 – 41

1 103 443 · vel. 36 – 44

SKVĚLÁ
CENA

699.-Kč

každý model
21%
sleva!

549.–Kč

SKVĚLÁ
CENA

699.-Kč

každý model
21%
sleva!

549.–Kč

*Akční nabídka na vybrané druhy obuvi, vyobrazené na této stránce letáku a označené samolepkou 
Skvělá cena, platí ve všech prodejnách Deichmann od 13. 3. do 25. 4. 2013 nebo do vyprodání zásob.

Z naší
TV reklamy!



4 100 485 · 449,- Kč
kabelka, k dostání v 
různých barvách

1 100 493 · vel. 37 – 42

1 164 455 · vel. 36 – 411 164 457 · vel. 35 – 41

1 174 465 · vel. 36 – 41

1 164 459 · vel. 35 – 42

1 174 463 · vel. 35 – 41

1 154 422 · vel. 35 – 42

1 150 423 · vel. 35 – 44

1 154 440 · vel. 35 – 42

každý model

549.-Kč

699.-Kč

599.-Kč



1 102 493 · vel. 36 – 42

1 102 492 · vel. 36 – 41

každý model

549.-Kč

1 102 418 · vel. 36 – 42

1 102 419 · vel. 36 – 40

1 102 462 · vel. 36 – 41

1 102 460 · vel. 35 – 41

4 100 437 · 349,- Kč
kabelka, k dostání v různých barvách

*Akční nabídka na vybrané druhy obuvi, vyobrazené na této stránce letáku a označené samolepkou 
Skvělá cena, platí ve všech prodejnách Deichmann od 13. 3. do 25. 4. 2013 nebo do vyprodání zásob.

Z naší
TV reklamy!

SKVĚLÁ
CENA

549.-Kč

každý model
18%
sleva!

449.–Kč



1 104 458 · vel. 36 – 41

1 104 472 · vel. 36 – 41 1 104 457 · vel. 36 – 41

1 174 416 · vel. 36 – 41

1 170 900 · vel. 36 – 42

1 164 461 · vel. 36 – 42

1 160 409 · vel. 36 – 42

1 104 464 · vel. 35 – 44

549.-Kč
každý model

699.-Kč
každý model

každý model

699.-Kč

Najdete-li u našeho konkurenta 
stejný model obuvi levněji, 
proplatíme Vám naši prodejní cenu 
tohoto stejného modelu!1)

Garance
nejlepší 
ceny

1) Vyplacení naší prodejní ceny při předložení účtenky a daného modelu obuvi zakoupeného v České 
republice po 15.10.2009. Proplacení daného modelu obuvi je možné uplatnit pouze jedenkrát.



každý model

799.-Kč

1 145 430 · vel. 37 – 41
svrchní materiál a stélka 
z kůže

1 145 435 · vel. 36 – 41 
svrchní materiál a stélka z kůže

U všech zobrazených modelů si 
můžete užívat komfort 

nejlepší kůže.

1 151 450 · vel. 35– 42
svrchní materiál a stélka 
z kůže

1 155 465 · vel. 36 – 41 
svrchní materiál a stélka 
z kůže

1 141 455 · vel. 35 – 42
celokožená výbava

každý model

1199.-Kč

1 145 428 · vel. 36 – 41
celokožená výbava

SKVĚLÁ
CENA

899.-Kč

každý model
22%
sleva!

699.–Kč

Z naší
TV reklamy!

Z naší
TV reklamy!

*Akční nabídka na vybrané druhy obuvi, vyobrazené na této stránce letáku a označené samolepkou 
Skvělá cena, platí ve všech prodejnách Deichmann od 13. 3. do 25. 4. 2013 nebo do vyprodání zásob.



Naše poděkování!
každý model

449.-Kč

1 104 419 · vel. 37 – 44

1 104 421 · vel. 36 – 44
1 104 424 · vel. 36 – 44

1 104 417 · vel. 36 – 42

1 104 420 · vel. 36 – 44

1 104 416 · vel. 35 – 42



K jubileu ty nejlepší ceny.

SKVĚLÁ
CENA

1799.-Kč

1599.–Kč11%
sleva!

SKVĚLÁ
CENA

449.-Kč

každý model
399.–Kč

1 717 452 · vel. 36 – 41

1 717 453 · vel. 36 – 41

1 717 454 · vel. 36 – 41

1 717 455 · vel. 36 – 41

1 102 209 · vel. 36 – 41 

1 102 428 · vel. 36 – 41 

1 102 429 · vel. 36 – 41 

každý model

349.-Kč

Z naší
TV reklamy!

Z naší
TV reklamy!

*Akční nabídka na vybrané druhy obuvi, vyobrazené na této stránce letáku a označené samolepkou 
Skvělá cena, platí ve všech prodejnách Deichmann od 13. 3. do 25. 4. 2013 nebo do vyprodání zásob.



SKVĚLÁ
CENA

1199.-Kč

každý model
16%
sleva!

999.–Kč
každý model

16% 999.–Kč

999.-Kč
každý model

1 155 454 · vel. 36 – 41
svrchní materiál a stélka 
z kůže

1 231 435 · vel. 36 – 41
celokožená výbava 1 231 437 · vel. 35 – 41

celokožená výbava

1 241 470 · vel. 36 – 41
celokožená výbava

1 241 466 · vel. 35 – 40
podšívka a stélka 
z kůže

1 241 467 · vel. 35 – 41
podšívka a stélka z kůže 1 241 469 · vel. 36 – 40

celokožená výbava

1 155 450 · vel. 36 – 41
svrchní materiál a stélka 
z kůže

1 155 442 · vel. 37 – 41
celokožená výbava

1 155 440 · vel. 36 – 41
celokožená výbava

každý model

1199.-Kč

SKVĚLÁ
CENA

999.-Kč

každý model
20%
sleva!

799.–Kč

SKVĚLÁ
CENA

1399.-Kč

každý model
14%
sleva!

1199.–Kč

Z naší
TV reklamy!

Z naší
TV reklamy!

Z naší
TV reklamy!

Z naší
TV reklamy!

*Akční nabídka na vybrané druhy obuvi, vyobrazené na této stránce letáku a označené samolepkou 
Skvělá cena, platí ve všech prodejnách Deichmann od 13. 3. do 25. 4. 2013 nebo do vyprodání zásob.



®

1 313 423 · vel. 40 – 48

1 312 413 · vel. 40 – 46

1 313 425 · vel. 40 – 48

1 314 401 · vel. 40 – 46

1 312 320 · vel. 40 – 46

1 313 327 · vel. 40 – 46

1 314 430 · vel. 41 – 46

1 314 431 · vel. 41 – 46

každý model

599.-Kč

SKVĚLÁ
CENA

1399.-Kč

každý model
799.–Kč



®

1 313 425 · vel. 40 – 48

1 311 471 · vel. 41 – 46

1 311 470 · vel. 41 – 46

1 311 472 · vel. 41 – 45

1 311 473 · vel. 41 – 45

1 314 411 · vel. 40 – 46

1 314 403 · vel. 40 – 46

1 314 404 · vel. 40 – 46

1 314 412 · vel. 40 – 46

U všech zobrazených modelů si 
můžete užívat komfort 

nejlepší kůže.

každý model

799.-Kč

SKVĚLÁ
CENA

1399.-Kč

každý model
799.–Kč

SKVĚLÁ
CENA

1399.-Kč

každý model
799.–Kč



SKVĚLÁ
CENA

1199.-Kč

999.–Kč16%
sleva!

SKVĚLÁ
CENA

2199.-Kč

1199.–Kč45%
sleva!

SKVĚLÁ
CENA

1799.-Kč

1599.–Kč11%
sleva!

1 715 302 · vel. 37 – 421 715 997 · vel. 36 – 41

1 716 481 · vel. 41 – 46

1 715 218 · vel. 36 – 41 1 715 416 · vel. 36 – 41

1 716 455 · vel. 41 – 47         

1 715 217 · vel. 36 – 41

1 716 445 · vel. 7.5 – 11    

SKVĚLÁ
CENA

1799.-Kč

699.–Kč61%
sleva!

SKVĚLÁ
CENA

1399.-Kč

999.–Kč28%
sleva!

SKVĚLÁ
CENA

1799.-Kč

699.–Kč61%
sleva!

SKVĚLÁ
CENA

1199.-Kč

999.–Kč16%
sleva!

SKVĚLÁ
CENA

1799.-Kč

699.–Kč61%
sleva!

Benešov  OC Kaufland · Boskovice  InterCora Vinohrádky · Brno  OC Campus Square · NC Olympia · NC Královo Pole · OC Vaňkovka · Břeclav  NC Břeclav · Česká Lípa
OC Kaufland · České Budějovice  IGY Centrum · NC Géčko · Český Krumlov  OC Kaufland · Český Těšín  OC Kaufland · Česká Třebová  A Centrum · Děčín  OC Kaufland 
Dvůr Králové nad Labem  Nákupní park · Frýdek-Místek  OC Paráda Shopping · Havířov  OC Kaufland · Havlíčkův Brod  Nákupní park · Hodonín  OC Cukrovar · Hradec
Králové  OC Atrium · Hranice na Moravě  STOP.SHOP. · Cheb  OC Kaufland · Chomutov  OC Kaufland · Chrudim  Family Center · Jablonec nad Nisou  OC Rýnovka 
Jihlava  NC City Park · Jindřichův Hradec  NC Jindřichův Hradec · Karviná  NP Karviná · Karlovy Vary  OC Varyáda · Kladno  Shopping JIH · Klatovy  NC Škodovka · Kolín
OC Kaufland · Kopřivnice  OC Kaufland · Králův Dvůr u Berouna · NP Beroun · Kroměříž  InterCora Rybalka · Kyjov  OC Vendo Park · Liberec  OC Nisa · OC Forum · Louny
OC Kaufland · Mariánské Lázně  OC Kaufland · Mělník  Family Center · Mladá Boleslav  NC Olympia · Most  OC Kaufland · Náchod  OC Kaufland · Olomouc  NC Olympia
Opava  OC Silesia · NP Opava · Ostrava  OC Karolína · OC Galerie · SP Avion · FORUM Nová Karolina  Pardubice  OC Kaufland · NC AFI Palace · Pelhřimov  OC Kaufland
Písek  NC Písek · Plzeň  OC Plzeň Plaza · OC Plzeň · OC Area Bory · Poděbrady  OC Tesco · Praha  OC Novoplaza · OC Galerie Butovice · Centrum Chodov
OC Letňany · Galerie Harfa · OC Palladium · OC Arkády · OC Zlatý Anděl · OC Europark · NC Eden · NC Metropole Zličín · NC Budějovická · Prostějov  OG Arkáda · Přerov
OC Kaufland · Příbram  OC Kaufland · Rakovník  STOP.SHOP. · Šenov u Nového Jičína  OC Tesco · Sokolov  NC Michal · Staré Město u Uh. Hradiště  OC Galeria
Shopping · Strakonice  NP Strakonice · Svitavy  A Centrum · Šumperk  OC Kaufland · Tábor  STOP.SHOP. · Teplice  OC Olympia · OC Teplice - Trnovany · Trutnov  Family 
Center · Třebíč  STOP.SHOP. · Uherský Brod  OC Vlčnovská · Ústí nad Labem OP Ústí nad Labem · OC Forum · Vsetín  OC Kaufland · Vysoké Mýto  A Centrum 
Zlín  OC Kaufland · Znojmo  STOP.SHOP. · Žatec  STOP.SHOP. · Žďár nad Sázavou  Nákupní park Žďár

*Akční nabídka na vybrané druhy obuvi, vyobrazené na této stránce letáku a označené samolepkou Skvělá cena, 
platí ve všech prodejnách Deichmann od 13. 3. do 25. 4. 2013 nebo do vyprodání zásob.

DEICHMANN-OBUV s.r.o., Brno Business Park, Londýnské nám. 853/1, 639 00 Brno-Štýřice, Česká republika

Děkujeme za pochopení, nenajdete-li v naší prodejně zboží, které je uvedené v prospektu.
Pokud nám dodavatelé zboží dodají pozdě nebo nedodají vůbec, vyhrazujeme si právo, nabídnout vám náhradní artikl.
Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny. Nabídka platí od 13.03.2013 do vyprodání zásob.

Přesné adresy a otevírací doby všech našich prodejen Deichmann se dozvíte na www.deichmann.com

14%14%14%

45%45%45%45%45%45%

sleva!sleva!sleva!sleva!sleva!sleva!

sleva!sleva!sleva!sleva!sleva!sleva!sleva!sleva!sleva!sleva!sleva!sleva!

1 716 434 · vel. 7.5 – 11.5

1 716 456 · vel. 41 – 49          


